6

Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo
Campus de Alegre

EDITAL Nº 2, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADORIA DE CURSOS

ANEXO III

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Nome:

Matrícula SIAPE:

Coordenadoria pleiteada:

E-mail:

Assunto:

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral, venho por meio deste instrumento solicitar
interposição de recurso, com base na respectiva justificativa/fundamentação:

Alegre,     de                      de 2021.